[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 06.06.2024 № 559
О признании утратившими силу постановления Главы города Фрязино от 23.06.2017 № 473 «Об утверждении Положения об обязательном общественном обсуждении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановление Главы города Фрязино от 23.06.2017 № 473 «Об утверждении Положения об обязательном общественном обсуждении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа Фрязино Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Тропина А.М.
Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев